
 

Enying Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

___/2017. (I. __.) önkormányzati rendelete 

a közterületek használatának rendjéről szóló 25/2016. (IX. 08.) önkormányzati rendelet 

módosításáról 

 

Enying Város Önkormányzat Képviselő-testülete az épített környezet alakításáról és 

védelméről szóló 1997. évi LXXVIII. törvény 54. § (5) bekezdésében kapott felhatalmazás 

alapján, a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § 

(1) bekezdés 2. pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

1. §  (1) Enying Város Önkormányzat Képviselő-testületének a közterületek használatának 

rendjéről szóló 25/2016. (IX. 08.) önkormányzati rendelete 3. §-át a következő (12) 

bekezdéssel egészíti ki: 

 

„(12) Az önkormányzat megállapodást köthet a közszolgáltatóval arra vonatkozóan, hogy a 

közszolgáltató a (8) bekezdésben meghatározott szabályok szerint bonthassa fel a közterületet 

olyan esetekben, amikor a közszolgáltatóval szerződésben álló nem teljesítése miatt a 

közterület alatt húzódó közművezeték megközelítése a szolgáltatás korlátozása érdekében 

válik szükségessé.” 

 

2. § (1) Ez a rendelet a kihirdetés napját követő napon lép hatályba és az azt követő napon 

hatályát veszti. 

 

 

 

Viplak Tibor Dr. Kóródi-Juhász Zsolt 

polgármester jegyző 

 


